公益社団法人砂防学会 正会員 各 位

公益社団法人 砂 防 学 会 会 長 岡 本 正 男

## 公益社団法人砂防学会 平成25年度 定時総会開催通知

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

既にご案内のように平成25年度定時総会を下記により開催いたします。本総会は公益社団法人移行後、最初の記念すべき総会であります。また、今回の総会では、公益社団法人申請時の内閣府の指導により昨年ご承認いただいた定款案を一部変更し申請したことに対する定款変更案の議決が必要です。定款の変更については、「総正会員議決権の3分の2以上に当たる多数をもって決議する」ことが新しい定款に規定されていることから、正会員各位に平成25年度定時総会に出席または委任状提出をお願いする次第です。

多くの会員の皆様のご出席のもとに重要案件のご審議をいただきたいところですが、叶わぬ場合には砂防学会誌 Vol.65、No.6 に付属する委任状を提出して戴くようお願い申し上げます。

なお、総会の議案内容につきましては、去る平成25年5月11日(土)に開催した平成25年度第1回理事会で審議し、議決しております。

敬具

記

- 1. 日 時 平成25年5月29日(水) 9時45分
- 2. 場 所 静岡市民文化会館
- 3. 議事

## 【審議事項】

第1号議案 平成24年度事業報告の承認を求める件

第2号議案 平成24年度収支決算の承認を求める件

第3号議案 (公社) 砂防学会第2期役員候補者推薦委員会委員の承認を求める件

第4号議案 (公社)砂防学会定款変更の承認を求める件

## 【報告事項】

第1号議案 平成25年度事業計画の件

第2号議案 平成25年度収支予算の件